Российская Федерация

Управление образованием

Истринского муниципального района

Московской области

МОУ ДОД

Станция детского и юношеского

туризма и экскурсий

ПРИКАЗ

№__03__ от ____1 февраля___2012_год
По плану массовых мероприятий МОУ ДОД СДиЮТиЭ 22 января 2012 года в районе ст.Миитовской были проведены традиционнее соревнования среди учащихся Истринского муниципального района по спортивному туризму (дистанция-лыжная-группа). В соревнованиях приняли участие 68 учащихся из 10 учебных заведений района.

По итогам соревнований

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. За хорошую туристско - спортивную работу объявить благодарность директорам:
СОШ №2 Истры
Власову И.И.
Истринской СОШ имени А.П.Чехова
Фотиной Т.А.
Лицей г.Дедовска
Усык Л.Б.

Дедовской СОШ №3
Сучкову С.Н.

Н.Петровской СОШ
Горской С.В.

Румянцевской СОШ
Зайцева О.А.
Истринской СОШ №3
Воробьевой Т.В.

Октябрьской СОШ
Евдокушину М.И.
Лучинской СОШ
Антиповой Т.И.

Первомайской СОШ
Корякиной Н.Н.

2. Объявить благодарность с занесением в личное дело руководителям команд, занявшим призовые места

1 место Емельяновой Л.В.СОШ №2 Истры
1 место Мамаевой Е.В. СОШ им.Чехова

2 место Мягкову С.А. Лицей г.Дедовска

3. Объявить благодарность с занесением в личное дело директору Лицея Дедовска Усык Л.Б. за помощь в проведении соревнований
4. Директору Лицея Дедовска Усык Л.Б. поощрить педагогов и работников Лицея за хорошую организацию приема учащихся в образовательном учреждении.
Директор

Т.В. Шестакова